
Záměr: Z/2024/62366 Dne: 04.06.2025
Řízení: R/2024/51189
Č.j.: R/2024/51189/6

Úřad: Krajský úřad Plzeňského kraje Adresát:
RozdělovníkŠkroupova 1760/18

Jižní Předměstí
30100 Plzeň
zzjbr3p

Vyřizuje: Bc. Andrea Kaucká
Tel: 377195308

OZNÁMENÍ

Veřejnou vyhláškou

Společnost  ČEZ  Distribuce,  a.s.,  IČO 24729035,  Teplická  874/8,  405  02  Děčín 
zastoupená  společností  SPIE  Elektrovod  a.s.,  odštěpný  závod  Brno,  IČO 
62161172, Traťová 574/1, Horní Heršpice 61900 (dále jen "žadatel") podala dne 
4.11.2024 na Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor regionálního rozvoje, jako 
krajský stavební  úřad,  žádost  o  povolení  stavby nebo zařízení  pod názvem 
záměru:

"Domažlice - Kdyně, VVN"

na pozemcích:

Strana 1 z 13



parcelní  čísla  776/1,  776/3,  776/4,  4841/5,  5167/12,  5167/2,  4624/3,  5167/1  v 
katastrálním území Domažlice, parcelní čísla 85, 92, 94, 105/7, 105/19, 105/3, 
105/6, 105/9, 100, 104, 105/23, 105/24, 105/26, 114, 105/22, 105/29, 105/31, 105/28, 
105/33, 105/43, 1379, 105/17, 105/27, 105/47, 1452/21, 1452/19, 1452/25, 1452/11, 
1455/2,  1455/3,  1375/3,  1375/2,  1459/15,  1459/11,  1459/9,  1459/10,  1459/26, 
1459/2,  1459/27,  1459/28,  1454/11,  1454/4,  1459/78,  1459/72,  1459/75,  1459/83, 
1459/76, 245, 246, 247/1, 247/2, 248, 249, 250, 1459/99, 1459/4, 1460/2, 1460/3, 
1460/1,1472 v katastrálním území Chrastavice, parcelní čísla 785, 689, 771, 770, 
766, 736, 735, 710, 651, 709, 708, 686, 685, 684, 707, 683, 734 v katastrálním 
území Bořice u Domažlic, parcelní čísla 330, 286, 287, 285, 284 v katastrálním 
území Sedlice u Domažlic,  parcelní  čísla 2084,  2085,  2067,  2070,  2086,  2108, 
2111, 2087, 2088, 2089, 2113, 1419/11, 2114, 2115, 2090, 2091, 2092, 2116, 2117, 
2232, 2120, 1588/19, 1588/1, 1333/3, 1332/4, 2123, 2094, 2095, 2212/1, 2124, 2097, 
2125, 2126, 2127, 2148, 2128, 2166, 2167, 2168, 2149, 2152, 2153, 2169, 2196, 
2227,  2325,  2319,  2318 v katastrálním území Zahořany u Domažlic,  parcelní 
čísla  3033,  3013,  3014,  2997,  2986,  2980,  2979,  2987,  2978,  2824,  2831,  2832, 
2834, 2837, 2836/1, 2835, 2842, 2843, 2844, 2852, 2853, 2854, 2855, 2861, 2862, 
2869, 2873, 2878, 2879, 2882, 2881/2, 2881/1, 3222, 3035, 3052, 3117, 3112, 3113, 
3114, 3098, 3096, 3097, 3093, 3090, 3088, 3087, 3089, 3085, 3080, 3076, 3075, 
3077, 3072, 3071, 3069, 3068, 3067, 3066, 3065, 3118, 3172, 3173, 3190, 3183, 
3182, 3180, 3179, 3178 v katastrálním území Kout na Šumavě, parcelní čísla 
1388/3, 1388/5, 1388/1, 945/35, 945/37, 945/55, 944/1, 944/3, 943/2, 945/66, 945/50, 
938, 945/51, 945/49 v katastrálním území Kdyně, parcelní čísla 1709, 1708, 1710, 
1711, 1681, 1627, 1626/2, 1626/1, 1577, 1625, 1623, 1622/2, 1621, 1406/2, 1620, 
1677, 1676 v katastrálním území Prapořiště.

Dne 14.2.2025 doplnil žadatel žádost o povolení odstranění stavby, zařízení a 
terénních úprav, kterou podala společnost  ČEZ Distribuce, a.s.,  IČ 24729035, 
Teplická  874/8,  405  02  Děčín  zastoupená  společností  SPIE  Elektrovod  a.s., 
odštěpný závod Brno, IČ 62161172, Traťová 574/1, Horní Heršpice 61900 (dále 
jen "žadatel") na záměr pod názvem „Vedení vysokého napětí (VN) s označením 
VN 9508“ na pozemcích:

parcelní  čísla  776/1,  776/3,  776/4,  4841/5,  5167/12,  5167/2,  4624/3,  5167/1  v 
katastrálním území Domažlice, parcelní čísla 85, 92, 94, 105/7, 105/19, 105/3, 

Strana 2 z 13



105/6, 105/9, 100, 104, 105/23, 105/24, 105/26, 114, 105/22, 105/29, 105/31, 105/28, 
105/33, 105/43, 1379, 105/17, 105/27, 105/47, 1452/21, 1452/19, 1452/25, 1452/11, 
1455/2,  1455/3,  1375/3,  1375/2,  1459/15,  1459/11,  1459/9,  1459/10,  1459/26, 
1459/2,  1459/27,  1459/28,  1454/11,  1454/4,  1459/78,  1459/72,  1459/75,  1459/83, 
1459/76, 245, 246, 247/1, 247/2, 248, 249, 250, 1459/99, 1459/4, 1460/2, 1460/3, 
1460/1,1472 v katastrálním území Chrastavice, parcelní čísla 785, 689, 771, 770, 
766, 736, 735, 710, 651, 709, 708, 686, 685, 684, 707, 683, 734 v katastrálním 
území Bořice u Domažlic, parcelní čísla 330, 286, 287, 285, 284 v katastrálním 
území Sedlice u Domažlic,  parcelní  čísla 2084,  2085,  2067,  2070,  2086,  2108, 
2111, 2087, 2088, 2089, 2113, 1419/11, 2114, 2115, 2090, 2091, 2092, 2116, 2117, 
2232, 2120, 1588/19, 1588/1, 1333/3, 1332/4, 2123, 2094, 2095, 2212/1, 2124, 2097, 
2125, 2126, 2127, 2148, 2128, 2166, 2167, 2168, 2149, 2152, 2153, 2169, 2196, 
2227,  2325,  2319,  2318,  1419/12,  14198/10,  1419/9  v  katastrálním  území 
Zahořany u Domažlic, parcelní čísla 3033, 3013, 3014, 2997, 2986, 2980, 2979, 
2987, 2978, 2824, 2831, 2832, 2834, 2837, 2836/1, 2835, 2842, 2843, 2844, 2852, 
2853, 2854, 2855, 2861, 2862, 2869, 2873, 2878, 2879, 2882, 2881/2, 2881/1, 3222, 
3035, 3052, 3117, 3112, 3113, 3114, 3098, 3096, 3097, 3093, 3090, 3088, 3087, 
3089, 3085, 3080, 3076, 3075, 3077, 3072, 3071, 3069, 3068, 3067, 3066, 3065, 
3118, 3172, 3173, 3190, 3183, 3182, 3180, 3179, 3178 v katastrálním území Kout 
na Šumavě, parcelní čísla 1388/3, 1388/5, 1388/1, 945/35, 945/37, 945/55, 944/1, 
944/3, 943/2, 945/66, 945/50, 938, 945/51, 945/49 v katastrálním území Kdyně, 
parcelní  čísla 1709,  1708,  1710,  1711,  1681,  1627,  1626/2,  1626/1,  1577,  1625, 
1623, 1622/2, 1430/1, 1404/4, 1404/5, 1404/1, 1404/7, 66, 1400/1, 1400/3, 1396/8, 
1396/9  v katastrálním území Prapořiště.

Jelikož se obě žádosti týkají téhož předmětu řízení, stavební úřad usnesením 
č.j.: PK-RR/2105/25 ze dne 25.4.2025 žádosti spojil.

Záměr obsahuje:

Předmětem  projektové  dokumentace  je  liniová  stavba  veřejné  technické 
infrastruktury.  Stavba  bude  sloužit  pro  přenos  elektrické  energie  mezi 
transformovnami  Domažlice  a  Kdyně.  Předmětem  záměru  je  zdvojení 
stávajícího  vedení  elektrické  energie  1  x  110  kW  v délce  9,7  km.  Stavba 
vyžaduje kompletní odstranění stávajícího vedení VN 9508 v celé jeho trase, 

Strana 3 z 13



tzn.,  že bude provedena demontáž vodičů a demontáž 43 ks stožárů typu F 
včetně  základů.  Z  důvodu  zasmyčkování  vedení  dojde  k  demontáží  i  části 
stávajícího VVN vedení V1269 u rozvodny Domažlice. Na místech stávajících 
stožárů se umístí  nové stožáry typu Soudek pro 2x110 kV. Vedení 2x110 kV 
(V1269/1268) je novou stavbou v celém rozsahu. Nové vedení bude umístěno v 
ose stávajícího vedení tak, že budou zachovány lomové body stávajícího VN 
vedení.  Na  začátku  vedení  v  areálu  rozvodny  Domažlice,  dojde  ke  stavbě 
nového odbočného stožáru, kvůli novému zaústění rekonstruovaného vedení a 
zasmyčkování  stávajícího  vedení  V1269.  Kvůli  kolizi  vedení  s  výrobním 
areálem dojde k posunutí stožáru č. 17 na nové místo (z pozemku parc. č. 2115 
na pozemek 2114 oba v katastrálním území Zahořany u Domažlic),  vznikne 
nová trasa mezi stožáry 16 a 18. Dále bude odstraněn stávající koncový stožár 
44  (  na  pozemku  parc.  č.  1396/9  v  katastrálním  území  Prapořiště)  a  bude 
osazen  nový  stožár  (na  pozemku  parc.  .č.  1676  v katastrálním  území 
Prapořiště) v části ukončení nového vedení před realizací budoucí portálové 
konstrukce  trafostanice  Kdyně  (tato  není  předmětem  řízení).  V trase 
původního vedení nedojde ke zvětšení ochranného pásma. Jedná se o stavbu 
podléhající zákonu 416/2009 Sb.,  o urychlení výstavby strategicky významné 
infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů.

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor regionálního rozvoje, krajský stavební 
úřad (dále i „stavební úřad“), jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 
písm. e) a § 34 písm. a) bod 9 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), ve vazbě na ust. § 1 odst. 4 
písm. f)  zákona č.  416/2009 Sb.,  o  urychlení  výstavby strategicky významné 
infrastruktury,  ve  znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen  "liniový  zákon")  ve 
spojení s § 10 a § 11 odst.  1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb.,  správní řád, v 
platném znění (dále jen „správní řád“) vyrozumívá ve smyslu ust.   § 47 odst. 1 
správního řádu a § 188 odst.  1 stavebního zákona účastníky řízení,  dotčené 
orgány  a  hlavního  projektanta  o  zahájení  řízení.  Stavební  úřad  neshledal 
důvodným ve věci nařídit ústní jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit svá 
stanoviska a účastníci řízení své námitky do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

Strana 4 z 13



K později  uplatněným  námitkám  a  závazným  stanoviskům  stavební  úřad 
nepřihlíží, ledaže by se jednalo o případ, kdy se námitka týká nově doplněných 
podkladů pro rozhodnutí, k nimž nebylo možné uplatnit námitku dříve.

Účastníci řízení se mohou se záměrem seznámit u zdejšího stavebního úřadu 
sídlícího  na  adrese  Škroupova  1760/18,  Jižní  Předměstí,  301  00  Plzeň  v 
kanceláři č.  447 (4. patro).  Právo nahlížet do spisu má účastník řízení, resp. 
jeho  zástupce,  po  celou  dobu správního  řízení.  Účastníci  řízení  mají  právo 
vyjádřit se před vydáním rozhodnutí k jeho podkladům.

Poučení

Obec  jako  účastník  řízení  může  uplatňovat  námitky  pouze  v  rozsahu  své 
samostatné působnosti.  Účastník řízení podle § 182 písm. c) a d) stavebního 
zákona může uplatňovat námitky pouze v rozsahu možného přímého dotčení 
svých  práv.  Účastník  řízení  podle  §  182  písm.  e)  stavebního  zákona  může 
uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém se projednávaný záměr dotýká 
zájmů chráněných jiným právním předpisem, který zakládá jeho účastenství v 
řízení podle tohoto zákona. Účastník řízení je povinen v námitce uvést důvody 
podání námitky.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou 
plnou moc splňující náležitosti dle § 33 správního řádu.

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků podle § 144 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, doručuje se 
tato písemnost stanoveným účastníkům veřejnou vyhláškou.

Písemnost  musí  být  vyvěšena  na  úřední  desce  po  dobu  nejméně  15  dnů. 
Patnáctým dnem po vyvěšení se podle § 25 odst. 2 správního řádu písemnost 
považuje  za  oznámenou  (doručenou)  účastníkům  řízení,  jimž  se  doručuje 
prostřednictvím  úřední  desky.  Současně  musí  být  v  uvedené  lhůtě  splněna 
povinnost zveřejnění písemnosti způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Strana 5 z 13



Jde-li  o  řízení,  ve  kterém  se  veřejnou  vyhláškou  doručuje  ve  správních 
obvodech více obcí, je podle § 25 odst. 3 správního řádu dnem vyvěšení den 
vyvěšení  na  úřední  desce  správního  orgánu,  který  písemnost  doručuje 
(stavební úřad).

Na řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby strategicky 
významné infastruktury, ve znění pozdějších předpisů. Podle § 2 odst. 6 tohoto 
zákona se oznámení o zahájení řízení doručuje jednotlivě pouze účastníkům 
podle § 182 písm. c) stavebního zákona, žadateli, obci a dotčeným orgánům. 
Ostatním  účastníkům  se  oznámení  o  zahájení  řízení  doručuje  veřejnou 
vyhláškou. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na 
jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li  účastníkem řízení,  a dotčeným 
orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. Pokud 
se doručuje jednotlivě do ciziny, platí, že dnem doručení je třicátý den ode dne, 
kdy  byla  písemnost  odeslána  prostřednictvím  provozovatele  poštovních 
služeb.

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů.

 

 

Vyvěšeno dne: ...........................                      Sejmuto dne: ............................

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

S  žádostí  o  vyvěšení  a  navrácení  potvrzené  písemnosti  zpět  zdejšímu 
úřadu:

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor kontroly, dozoru a stížností

Město Domažlice

Město Kdyně

Strana 6 z 13



Obec Chrastavice

Obec Zahořany

Obec Kout na Šumavě

Obdrží veřejnou vyhláškou:

účastník dle § 182 d) stavebního zákona – osoby, jejichž vlastnické nebo jiné 
věcné  právo  k sousedním  stavbám  nebo  sousedním  pozemkům  může  být 
rozhodnutím o povolení  záměru přímo dotčeno (subjekty,  které  mají  právo 
hospodařit se svěřeným majetkem)

pozemky:  parc.  č.  105/8,  105/4,  1452/22,  1459/29,  1454/12,  454/13,  1459/97 
v katastrálním území Chrastavice, parc. č. 4626/1, 4626/2 v katastrálním území 
Domažlice,  parc.  č.  1419/8,  1588/33,  1348/50,  2150,  2324,  2326 v katastrálním 
území Zahořany u Domažlic, parc. č. 3012, 3015, 2981, 2860, 2872, 2874, 3092, 
3083, 3171, 3174 v katastrálním území Kout na Šumavě, parc. č. 1388/2, 945/36, 
945/52  v katastrálním  území  Kdyně  a  parc.č.  1628,  1409/7,  67,  1395/1,  1576 
v katastrálním území Prapořiště.

Podepsáno dle data v el.podpisu.

…………………………………

Rozdělovník:
projektant

Strana 7 z 13



SPIE Elektrovod a.s., Traťová 574/1, Horní Heršpice, 61900 Brno

účastník (§ 182 písm. a) NSZ) - stavebník nebo jeho zmocněný zástupce

SPIE Elektrovod a.s., Traťová 574/1, Horní Heršpice, 61900 Brno

účastník (§ 182 písm. c) NSZ) - vlastník pozemku nebo stavby, na kterých 
má být záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 
pozemku nebo stavbě (subjekty, které mají právo hospodařit se svěřeným 
majetkem)

Blanka Bohmannová, č.p. 8, Mlýneček, 34401 Mrákov
Marie Landsmanová, Brožíkova 2384/22, Jižní Předměstí, 30100 
Plzeň
Beleggingsintelling Wennifleur BV, Lange Muiderweg 18, 
1382LA Weesp, Nizozemské království
Ludmila Kouklová, č.p. 64, 34401 Chrastavice
Jan Beneš, č.p. 89, 34401 Draženov
Alois Žižka, č.p. 35, 34601 Vidice
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, Nové Město, 11000 
Praha
Petra Freiová, č.p. 103, 34401 Chrastavice
Zdenka Malzerová, č.p. 294, 34535 Postřekov
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 
Praha
Petr Haas, č.p. 107, 34401 Chrastavice
Luboš Kubík, č.p. 118, Prapořiště, 34506 Kdyně
Václav Strádal, č.p. 3, Sedlice, 34401 Zahořany
Bohuslav Pech, č.p. 182, 34502 Kout na Šumavě
Ladislav Mráz, č.p. 110, Prapořiště, 34506 Kdyně
Jaroslav Haas, č.p. 37, Oprechtice, 34506 Zahořany
Václav Kutil, č.p. 134, Prapořiště, 34506 Kdyně
Jiří Blahník, č.p. 20, Lštění, 34601 Blížejov
Zdeňka Kouklová, č.p. 64, 34401 Chrastavice
Jan Kalčík, č.p. 92, 34401 Chrastavice
Alena Borová, Na bateriích 423/47, Břevnov, 16200 Praha
Zdeňka Ševčíková, Nová cesta 1559/20, Krč, 14000 Praha
Tomáš Blahník, č.p. 97, 33016 Všeruby
Zdeněk Žambůrek, č.p. 60, Prapořiště, 34506 Kdyně

Strana 8 z 13



Marie Vaňková, č.p. 16, 34501 Mrákov
Jarmila Krumlová, Čerchovská 451, Týnské Předměstí, 34401 
Domažlice
Obec Zahořany, č.p. 7, 34401 Zahořany
Ladislav Milfort, č.p. 311, 34502 Kout na Šumavě
Ředitelství silnic a dálnic s. p., Čerčanská 2023/12, Krč, 14000 
Praha
Karel Troch, Petrovická 258, Hořejší Předměstí, 34401 
Domažlice
Radka Šimečková, č.p. 412, 33201 Tymákov
Karel Werner, Farní 298, 34506 Kdyně
Jana Hulová, č.p. 92, 34506 Brnířov
Alena Špaková, č.p. 75, 34401 Chrastavice
Milena Perniklová, č.p. 110, Starý Klíčov, 34501 Mrákov
Václav Vondrovic, nám. Svobody 58, 34543 Koloveč
Helena Sosnová, Na okraji 132/72, Veleslavín, 16200 Praha
Petr Gruber, č.p. 126, 34401 Chrastavice
Ludmila Košťálová, Žlutická 1651/48, Bolevec, 32300 Plzeň
Marie Žáčková, č.p. 66, Radonice, 34401 Milavče
Jan Pechmann, Brunclíkova 1722/19, Břevnov, 16200 Praha
Alena Vondrovicová, č.p. 11, Sedlice, 34401 Zahořany
Irena Pechová, č.p. 182, 34502 Kout na Šumavě
Jaroslava Larvová, Klatovská 371, 34506 Kdyně
Elena Anna Weberová, č.p. 24, 34401 Milavče
Václav Vízner, č.p. 66, 34502 Kout na Šumavě
Karla Janovcová, č.p. 77, 34401 Chrastavice
Václav Halada, č.p. 35, Prapořiště, 34506 Kdyně
Eva Kožíšková, Škarmanská 54, 34506 Kdyně
Josef Kresl, č.p. 89, 34401 Zahořany
Lukáš Pernikl, č.p. 13, Bořice, 34401 Zahořany
Lenka Vondrovicová, č.p. 47, 34502 Kout na Šumavě
Anna Bozděchová, č.p. 83, 34401 Zahořany
Jiří Janda, č.p. 136, Prapořiště, 34506 Kdyně
Antonín Černý, č.p. 90, 34506 Chodská Lhota
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000 Praha
Jiřina Haasová, č.p. 37, Oprechtice, 34506 Zahořany
Ján Laurinc, Cintorínská 123/55, 96801 Nová Baňa, Slovensko
Josef Šleis, Pavlovická 127, 34526 Bělá nad Radbuzou
Helena Janešová, č.p. 113, 34401 Pec
Anna Ouřadová, č.p. 44, Nová Pasečnice, 34401 Pasečnice

Strana 9 z 13



Cornelis Jan Bogerd, s´-Gravelandseweg /19A, 1388 HH Weesp, 
Nizozemské království
ZKS AGRO ZAHOŘANY s.r.o., č.p. 110, 34401 Zahořany
Anna Vocelková, Švabinského 551, Týnské Předměstí, 34401 
Domažlice
Vladimíra Víznerová, Ústecká 551/57, Dolní Chabry, 18400 
Praha
Vlasta Duszová, č.p. 80, 34561 Osvračín
Zdeněk Kopecký, č.p. 178, Prapořiště, 34506 Kdyně
Jaroslava Kylišová, č.p. 77, Oprechtice, 34506 Zahořany
Václav Schleiss, č.p. 27, Petrovice, 34401 Újezd
Josef Altman, č.p. 39, 34401 Chrastavice
Martin Hána, č.p. 40, Bořice, 34401 Zahořany
Karel Koutný, č.p. 36, 34533 Chodov
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 
Děčín
Jan Kokaisl, č.p. 51, Prapořiště, 34506 Kdyně
Marie Forstová, č.p. 45, 34401 Nevolice
Jaroslav Haas, č.p. 37, Oprechtice, 34506 Zahořany
Marta Kopecká, č.p. 42, Prapořiště, 34506 Kdyně
Petr Sloup, Čerchovská 452, Týnské Předměstí, 34401 Domažlice
Anna Streckerová, Na Tržišti 313, Staňkov I, 34561 Staňkov
Pavel Schreiner, Masarykova 224, 34506 Kdyně
Radim Lukeš, Čílova 275/15, Veleslavín, 16200 Praha
Alena Varinská, Námestie Ĺudovíta Štúra 5949/8, 97405 Banská 
Bystrica-Radvaň, Slovensko
Anna Krejbichová, č.p. 179, Prapořiště, 34506 Kdyně
Marta Kutilová, č.p. 134, Prapořiště, 34506 Kdyně
Alena Nováková, č.p. 369, 34502 Kout na Šumavě
Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 11000 
Praha
Anežka Bayerová, č.p. 18, Bořice, 34401 Zahořany
Václav Kaiser, č.p. 140, Prapořiště, 34506 Kdyně
Martin Fronk, č.p. 19, 34502 Kout na Šumavě
Milada Píšová, č.p. 51, 34401 Zahořany
Jiří Ludvík, Topolová 2019, 25301 Hostivice
VODOLENKA, spol. s r. o., č.p. 47, 34401 Chrastavice
Ivana Řezáčková, Pelnářova 535, Bezděkovské Předměstí, 34401 
Domažlice
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad Labem

Strana 10 z 13



Město Kdyně, Náměstí 1, 34506 Kdyně
Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8, Smíchov, 15000 
Praha
Tomáš Šimek, č.p. 294, 34534 Klenčí pod Čerchovem
Marie Šimánková, č.p. 90, 34401 Chrastavice
Eduard Bayer, č.p. 134, 34501 Mrákov
Město Domažlice, č.p. 1, 34401
Josef Mleziva, č.p. 5, Sedlice, 34401 Zahořany
Antonín David, Chloumecká 1738/11, 27601 Mělník
Eliška Kounovská, č.p. 285, 34502 Kout na Šumavě
Zdeněk Johánek, č.p. 25, 34401 Chrastavice
Volksbank Raiffeisenbank Nordoberpfalz, Kubelíkova 602/4, 
35002 Cheb
Chodské vodárny a kanalizace, a.s.
Jarmila Černá, Pankrácká 303, 33026 Tlučná
Jana Kupilíková, č.p. 50, 34401 Zahořany
Václav Hrbáček, č.p. 106, 34401 Zahořany
Marie Borová, Na bateriích 423/47, Břevnov, 16200 Praha
Jiří Starý, č.p. 47, Oprechtice, 34506 Zahořany
Zemědělské obchodní družstvo Mrákov, č.p. 21, 34501 Mrákov
Renata Foldynová, Palackého 193, Hořejší Předměstí, 34401 
Domažlice
Věra Veberová, Fügnerova 224, Týnské Předměstí, 34401 
Domažlice
Vladislav Foldyna, č.p. 60, 34401 Chrastavice
Pavla Růžková, č.p. 123, 34401 Chrastavice
MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 14000 
Praha
Jiří Růžek, č.p. 123, 34401 Chrastavice
BIO TOP s.r.o., Nemanická 440/14, České Budějovice 3, 37010 
České Budějovice
Jana Dudáková, Lužická 715, Plzeňské Předměstí, 33701 
Rokycany
Petr Pejsar, Polní 454, 33209 Štěnovice
Anna Mrázová, č.p. 144, Prapořiště, 34506 Kdyně
Jaroslava Krumlová, č.p. 34, 34401 Zahořany
Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové 
Město, 11000 Praha
Anna Strathmannová, Sassenberger Weg 9, 33619 Bielefeld, 
Německo

Strana 11 z 13



Vendula Fidrantová, Lesní 640, 34506 Kdyně
Miloš Sloup, Smrková 969/24, Doubravka, 31200 Plzeň
Hana Kopecká, č.p. 178, Prapořiště, 34506 Kdyně
Martin Přibek, č.p. 118, 34401 Draženov
Ludmila Krejbichová, č.p. 147, Prapořiště, 34506 Kdyně
Anna Altmanová, č.p. 39, 34401 Chrastavice
Obec Kout na Šumavě, č.p. 1, 34502
Vojtěch Weber, č.p. 24, 34401 Milavče
Jiřina Perniklová, č.p. 13, Bořice, 34401 Zahořany
Božena Jáchimová, Ve Vilkách 1932, 34701 Tachov
Ludmila Rapová, Pod Korábem 669, 34506 Kdyně
Hana Krumlová, č.p. 34, 34401 Zahořany
ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 15000 
Praha
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 
nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha
Emil Ludvík, Plzeňská 23/2, Smíchov, 15000 Praha
Miroslav Špak, č.p. 75, 34401 Chrastavice
Jozef Laurinc, Kozárovce 192, 93522 Kozárovce, Slovensko
MIRABO a.s., č.p. 119, 34401 Milavče
Libuše Kalčíková, č.p. 92, 34401 Chrastavice
Helena Antonyová, č.p. 122, 34502 Kout na Šumavě
Petr Bozděch, č.p. 131, 34401 Zahořany
Milena Budková, Kunešova 509, Týnské Předměstí, 34401 
Domažlice
Marie Kreslová, č.p. 89, 34401 Zahořany
Blanka Mentová, č.p. 89, 34401 Zahořany
Ludmila Treutnerová, Růžová 1240, 25228 Černošice
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 50008 Hradec Králové
Karla Čermáková, č.p. 41, 34401 Chrastavice
Václav Kokaisl, č.p. 121, Hluboká, 34506 Kdyně
Filip Škarda, Jindřichova 211, Dolejší Předměstí, 34401 
Domažlice
Markus Josef Richthammer, Maierhof 3, 92533 Wernberg-
Köblitz, Německo
Evženie Brychcínová, Kunešova 503, Týnské Předměstí, 34401 
Domažlice
ZEOS Brnířov a.s., č.p. 101, 34506 Brnířov

Strana 12 z 13



H A L L E R   s.r.o., č.p. 135, 34401 Zahořany
Jaroslava Kubíková, č.p. 118, Prapořiště, 34506 Kdyně
Jiří Kubš, č.p. 228, Stupno, 33824 Břasy
Jaroslav Vízner, Ústecká 551/57, Dolní Chabry, 18400 Praha
Jiří Kubš, Šumavská 219, Dolejší Předměstí, 34401 Domažlice
Ivan David, U Věže 1679, 34901 Stříbro
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková 
organizace, Koterovská 462/162, Koterov, 32600 Plzeň
Obec Chrastavice, č.p. 28, 34401
Marie Macinková, 1. máje 799/23, 69145 Podivín
Jaroslav Kutil, č.p. 59, 34401 Zahořany

účastník (§ 182 písm. d) NSZ) - osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné 
právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům může být 
rozhodnutím o povolení záměru přímo dotčeno (subjekty, které mají 
právo hospodařit se svěřeným majetkem)

Obec (§182 písm. b) NSZ)

Obec Kout na Šumavě, č.p. 1, 34502 Kout na Šumavě
Obec Zahořany, č.p. 7, 34401 Zahořany
Město Domažlice, náměstí Míru 1, Město, 34401 Domažlice
Město Kdyně, č.p. 1, 34506
Obec Chrastavice, č.p. 28, 34401

Strana 13 z 13


	Rozdělovník:

		2025-06-05T07:51:49+0200


	



